

Vibovit Junior truskawkowy, proszek do sporządzania roztworu, 30 sasz.

Cena: 26,19 zł



Opis słownikowy

Postać	Saszetki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	TEVA OPERATIONS POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

VIBOVIT JUNIOR proszek o smaku truskawkowym saszetki

Suplement diety

Vibovit Junior to witaminowy suplement diety, który dostarcza 10 niezbędnych substancji warunkujących prawidłowy rozwój i funkcjonowanie organizmu dziecka. Ma postać proszku o przyjemnym, truskawkowym smaku, z którego sporządza się napój do picia. Vibovit Junior dedykowany jest dzieciom w wieku 4-7 lat jako uzupełnienie codziennej diety, zwłaszcza w okresach zwiększonego zapotrzebowania na witaminy. Jest pomocny także w czasie rekonwalescencji czy przy zmniejszonym apetycie.

- **Witamina C** wspomaga odporność oraz utrzymuje właściwy stan tkanki łącznej, kości i zębów. Ponadto, zwiększa przyswajanie żelaza z posiłków.
- **Witamina A** odpowiada za prawidłowe widzenie oraz stan skóry i błon śluzowych. Chroni ustrój przed szkodliwym stresem oksydacyjnym oraz wspiera odpowiedź układu immunologicznego.
- **Witamina D** zapewnia właściwą mineralizację kości i zębów.
- **Witaminy z grupy B** regulują szereg procesów metabolicznych w ustroju oraz dbają o prawidłową czynność układu nerwowego.

Produkt nie zawiera cukrów, konserwantów, sztucznych aromatów ani barwników.

Vibovit Junior - sposób użycia

Preparat do stosowania doustnego.
Przyjmować w czasie posiłku.

Zawartość saszetki rozpuścić w 50 ml przegotowanej i ciepłej (ale nie gorącej!) wody. W razie potrzeby, napój można dosłodzić.

Vibovit Junior - zalecana porcja dzienna

Dzieci w wieku 4-6 lat:

1 saszetka na dobę.

Dzieci w wieku 7-12 lat:

2 saszetki w ciągu doby.

Vibovit Junior - środki ostrożności

Nie należy przekraczać zalecanej dobowej porcji.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia.

Nie przyjmować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed rozpoczęciem stosowania preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Vibovit Junior - warunki przechowywania

Preparat przechowywać w oryginalnym opakowaniu i temperaturze pokojowej, w suchym, niedostępnym dla dzieci miejscu. Chronić przed światłem. Nie mrozić.

Podmiot odpowiedzialny

Teva Pharmaceuticals Polska Sp. z o.o., ul. Emilii Plater 53, 00-113 Warszawa